
UCHWAŁA NR XXII/138/20 
RADY MIASTA WĄBRZEŹNO 

z dnia 21 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Wąbrzeźno na lata 2020-2032 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 i art. 230 ust.2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z póżn.zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale XV/94/19 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie  
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 2020–2032 wraz z prognozą kwoty 
długu i spłat zobowiązań na lata 2020–2032, zmienionej Uchwałą Nr XVII/105/20 Rady Miasta 
Wąbrzeźno z dnia 25 lutego 2020 r. oraz Uchwałą Nr XIX/115/20 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 
27 maja 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1) załącznik Nr 1 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 2020-2032 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 
2) załącznik Nr 2 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 2020-2032 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały; 
3) załącznik Nr 3 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wąbrzeźno na lata 2020-2032 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna. 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Basikowska 

Id: 74274C1C-686E-414B-9A2D-FC335F80D85D. Podpisany Strona 1



Id: 74274C1C-686E-414B-9A2D-FC335F80D85D. Podpisany Strona 1



Id: 74274C1C-686E-414B-9A2D-FC335F80D85D. Podpisany Strona 2



Id: 74274C1C-686E-414B-9A2D-FC335F80D85D. Podpisany Strona 3



Id: 74274C1C-686E-414B-9A2D-FC335F80D85D. Podpisany Strona 4



Id: 74274C1C-686E-414B-9A2D-FC335F80D85D. Podpisany Strona 5



Id: 74274C1C-686E-414B-9A2D-FC335F80D85D. Podpisany Strona 6



Id: 74274C1C-686E-414B-9A2D-FC335F80D85D. Podpisany Strona 7



Id: 74274C1C-686E-414B-9A2D-FC335F80D85D. Podpisany Strona 8



Id: 74274C1C-686E-414B-9A2D-FC335F80D85D. Podpisany Strona 9



Id: 74274C1C-686E-414B-9A2D-FC335F80D85D. Podpisany Strona 10



Id: 74274C1C-686E-414B-9A2D-FC335F80D85D. Podpisany Strona 11



Id: 74274C1C-686E-414B-9A2D-FC335F80D85D. Podpisany Strona 1



Id: 74274C1C-686E-414B-9A2D-FC335F80D85D. Podpisany Strona 2



Id: 74274C1C-686E-414B-9A2D-FC335F80D85D. Podpisany Strona 3



Id: 74274C1C-686E-414B-9A2D-FC335F80D85D. Podpisany Strona 4



Id: 74274C1C-686E-414B-9A2D-FC335F80D85D. Podpisany Strona 1



Id: 74274C1C-686E-414B-9A2D-FC335F80D85D. Podpisany Strona 2



Id: 74274C1C-686E-414B-9A2D-FC335F80D85D. Podpisany Strona 3



Id: 74274C1C-686E-414B-9A2D-FC335F80D85D. Podpisany Strona 4



Id: 74274C1C-686E-414B-9A2D-FC335F80D85D. Podpisany Strona 5



Id: 74274C1C-686E-414B-9A2D-FC335F80D85D. Podpisany Strona 6



Id: 74274C1C-686E-414B-9A2D-FC335F80D85D. Podpisany Strona 7



Id: 74274C1C-686E-414B-9A2D-FC335F80D85D. Podpisany Strona 8



UZASADNIENIE

Na podstawie art.232 ustawy o finansach publicznych dokonuje się zmiany Wieloletniej

Prognozy Finansowej w zakresie planowanego wykonania dochodów i wydatków budżetu w roku

2020, oraz zmianą kwoty długu w zakresie planowanej spłaty za modernizację oświetlenia na

terenie miasta po zakończeniu zadania, zmieniły się kwoty do spłaty w poszczególnych latach,

zmianie nie uległa kwota ogółem stanowiąca 1.560.160,34 zł. Zmiana proponowana na 21

października 2020 r. obejmuje tez dane prezentowane w załączniku Przedsięwzięć.

Załącznik przedsięwzięć zmienia się głównie w następujących pozycjach:

1) modernizacja oświetlenia ulicznego w granicach miasta Wąbrzeźno - wartość zadania w kwocie

334.452,11 zł planowana na 2020 rok została przeniesiona na rok 2021 w związku z znacznie

wyższymi ofertami na wykonanie zadnia w postępowaniu przetargowym,

2) Utworzenie przystani sportów wodnych w Wąbrzeźnie, zmiany po rozstrzygnięciu postępowań

na wyłonienie wykonawcy i inspektora powstała drobna różnica pomiędzy rokiem 2020 a 2021 na

kwotę 0,97 zł, ponadto zmieniły się w drobnych kwotach również udziały środków własnych w

realizowanym projekcie,

3) wprowadzenie zmiany po przetargu i po zmianach we wniosku do projektu Instalacji urządzeń

OZE na obiektach użyteczności publicznej zmniejszenie o kwotę 304.010,44 zł,

4) przebudowa dróg gminnych po rozstrzygnięciu przetargów i złożeniu wniosków na

dofinansowanie na lata 2021 i 2022 przedstawia się następująco:

-zmniejszenie wydatków na 2020 rok o 567.972,24 zł ( budowa drogi Hallera, Żeromskiego

płatność 50% 952.307,63 zł, budowa drogi Legionistów płatność 50% 332.506,64 zł, przebudowa

przejść Konopnicka 25.000,00 zł, operat wodno prawny do budowy drogi Jeziorna 3.450,00 zł,

przygotowanie projektów pod kolejne wnioski o dofinansowanie przebudowy dróg 68.113,26 zł,

-zwiększenie wydatków w 2021 o 1.081.846,93 zł w związku ze złożonymi wnioskami i zapłatą za

inwestycje rozpoczęta w 2020 roku: droga Hallera i Żeromskiego 952.307,63 zł i droga

Legionistów 331.506,64 zł, droga Jeziorna planowana do realizacji w 2021 roku 1.050.118,19 zł,

drogi Grabowa, Polna i Os. Robotnicze 50% 949.297,67 zł, drogi Kasztanowa, Podzamcze, Wodna

50% 521.966,56 zł,

-zwiększenie wydatków w 2022 roku o kwotę łączną 426.320,60: zapłata za drogę

Grabowa....942.642,90 zł, zapłata za drogę Kasztanowa...483.677,70 i kwota 1.0000.000,00 zł na

ewentualne rozpoczęte i wnioskowane zadania,

- zwiększenie wydatków o 1.000.000,00 na zapłatę za zadania rozpoczęte w 2022 roku,

5) zmniejszenie spłaty modernizacji oświetlenia ulicznego w 2020 r. o 75.039,70 zł a zwiększenie

kolejnych 7 lat o spłatę w kwocie rocznej 10.719,96 zł,

6) zwiększenie wydatków na drogach, chodnikach parkingach gminnych przebudowywanych przez

Id: 74274C1C-686E-414B-9A2D-FC335F80D85D. Podpisany Strona 1



MZUK o kwotę 66.000,00 zł,

7) zwiększenie w wydatkach bieżących dotyczących projektu Infostrada Pomorza i Kujaw o kwotę

nie wykorzystana w 2019 r. 481,46 zł.

Zmiany w WPF zostały uwzględnione w planowanej zmianie budżetu na 21.10.2020 r.

Przewodnicząca Rady

Aleksandra Basikowska

Id: 74274C1C-686E-414B-9A2D-FC335F80D85D. Podpisany Strona 2




